
　　　当社社員が新型コロナウィルスに感染した事例は以下の通りです。

　　　社員の感染によりバス運行への影響が有る場合や、お客様に感染の恐れがある

　　場合には、別途お知らせいたします。

　　　引き続き保健所及び、関係行政機関と連携を取りながら、より一層感染予防・感染

　　拡大防止の徹底を図り、安心してご利用して頂けるよう取り組んで参ります。

　　　なにとぞご理解を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

公表日 判明日 職種 性別 勤務場所
感染可能期間中の

勤務日
備考

8月24日(水) 8月22日(月) 添乗員 女性 福山営業所 休暇中

8月24日(水) 8月23日(火) 乗務員 男性 福山営業所
なし（判明日以前から同居家
族陽性による濃厚接触者該当
のため自宅待機中)

令和４年8月24日現在

当社社員の新型コロナウィルス感染について

鞆鉄道株式会社


